

ASSOCIATION FFATP

**Siège Social :
2 RUE ACHILLE LUCHAIRE**

75014 PARIS 14

COMPTES ANNUELS

EXERCICE du 01 janvier 2024 au 31 décembre 2024

ASSOCIATION FFATP

SOMMAIRE

Détail du Bilan Actif	3
Détail du Bilan Passif	4
Compte de Résultat	5
Détail des Charges	6
Détail des Produits	7
Détail des reliquats de subvention	8
Détail du stock	9
Etat de rapprochement bancaire	10

ASSOCIATION FFATP

DÉTAIL DU BILAN ACTIF AU : 31 décembre 2024

Période du : 01 janvier 2024 au 31 décembre 2024

<u>ACTIF CIRCULANT</u>		38873,83
<u>STOCKS & EN - COURS</u>		
350000 Stocks de Produits	681,87	
Total Stocks & En - Cours	681,87	
<u>CREANCES : DEBITEURS DIVERS</u>		
467000 Débiteurs divers 1	1991,76	
Total Créances : Débiteurs Divers	1991,76	
<u>COMPTE DE REGULARISATION</u>		
486000 Charges constatées d'avance	2388,59	
Total des Comptes de Régularisation	2388,59	
<u>BANQUES, ETABLISSEMENTS FINANCIERS ET ASSIMILES</u>		
512000 Compte courant CIC	14746,88	
514000 Livret A CIC	19064,73	
Total Banques, Etablissements Financiers & Assimilés	33811,61	
<u>TOTAL GENERAL BILAN ACTIF</u>		38873,83

ASSOCIATION FFATP

DÉTAIL DU BILAN PASSIF AU : 31 décembre 2024

Période du : 01 janvier 2024 au 31 décembre 2024

<u>CAPITAUX PROPRES</u>		41775,83
<u>ELEMENTS EN INSTANCE D'AFFECTION</u>		
110000 Report à nouveau (solde créditeur)	37615,37	
<u>RESULTAT NET DE L'EXERCICE</u>		
129000 Résultat de l'exercice (déficit)	-1726,94	
<u>SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT</u>		
139000 Subventions de fonc. inscrites compte de résultat	5887,40	
Total Subventions De Fonctionnement	5887,40	
<u>DETTES</u>		188,72
<u>FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES</u>		
408000 Fournisseurs - Factures non parvenues	188,72	
Total Fournisseurs & Comptes Rattachés	188,72	
<u>TOTAL GENERAL BILAN PASSIF</u>		41964,55

ASSOCIATION FFATP

COMPTE DE RÉSULTAT AU : 31 décembre 2024

Période du : 01 janvier 2024 au 31 décembre 2024

Ventes de marchandises	28332,00	
Production vendue : Biens	0,00	
Production vendue : Services	0,00	
Chiffre d'affaires nets	28332,00	
Production Stockée	0,00	
Production Immobilisée	0,00	
Subventions d'Exploitation	14439,15	
Reprises sur Amortissements et Provisions & Transfert de Charges	0,00	
Autres produits	5806,00	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	48577,15	
Achats de Marchandises	0,00	
Variation de Stock Marchandises	0,00	
Achats de Matières Premières & Autres Approvisionnements	0,00	
Variation de Matières Premières & Autres Approvisionnements	0,00	
Autres Achats et Charges Externes	54386,09	
Impôts-Taxes & Versements Assimilés	0,00	
Salaires & Traitements	0,00	
Charges Sociales	0,00	
Dotations aux Amortissements sur Immobilisations	0,00	
Dotations aux provisions sur Immobilisations	0,00	
Dotations aux provisions sur Actif Circulant	0,00	
Dotations aux provisions pour Risques & Charges	0,00	
Autre charges	0,00	
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	54386,09	
(1) RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)		-5808,94
Produits Financiers de Participations	0,00	
Produits des Autres Valeurs Mobilières & Créances de l'Actif Immobilisé	0,00	
Autres Intérêts & Produits Assimilés	0,00	
Reprises sur Provisions & Transferts de Charges	0,00	
Différences Positives de Changes	0,00	
Produits Nets sur Cessions de Valeurs Mobilières de Placement	0,00	
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)	0,00	
Dotations Financières aux Amortissements et Provisions	0,00	
Intérêts & Charges Assimilées	0,00	
Différences Négatives de Changes	0,00	
Charges Nettes sur Cessions de Valeurs Mobilières de Placement	0,00	
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)	0,00	
(2) RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)		0,00
(3) RÉSULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - II + V - VI)		-5808,94
Produits Exceptionnels sur Opérations de Gestion	4050,00	
Produits Exceptionnels sur Opérations en Capital	32,00	
Reprises sur Provisions & Transferts de Charges	0,00	
Contributions Volontaires en Nature	0,00	
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)	4082,00	
Charges Exceptionnelles sur Opérations de Gestion	0,00	
Charges Exceptionnelles sur Opérations en Capital	0,00	
Dotations Exceptionnelles aux Amortissements & Provisions	0,00	
Engagements à Réaliser	0,00	
Emplois des Contributions Volontaires en Nature	0,00	
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)	0,00	
(4) RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		4082,00
Impôts sur les Bénéfices (X)	0,00	
TOTAL DES PRODUITS (I + V + VII)	52659,15	
TOTAL DES CHARGES (II + VI + VIII + X)	54386,09	
(5) PERTE (TOTAL DES PRODUITS - TOTAL DES CHARGES)		-1726,94

ASSOCIATION FFATP

DÉTAIL DU COMPTE DE RÉSULTAT: CHARGES AU 31 décembre 2024

Période du : 01 janvier 2024 au 31 décembre 2024

<u>CHARGES D'EXPLOITATION DE L'EXERCICE</u>		54386,09
<u>ACHATS STOCKÉS - MARCHANDISES & AUTRES ACHATS</u>		
606400 Fournitures administratives	725,83	
Total Achats Stockés - Marchandises & Autres Achats	725,83	
<u>SERVICES EXTÉRIEURS</u>		
611100 Frais d'organisation STAGE ARTISTIQUE	12756,96	
611200 Frais d'organisation ASSISES	9538,66	
611400 Frais d'organisation PAYSE	17869,63	
611500 Frais de sortie des Groupes	1149,00	
613210 Locations immobilières	1450,00	
616000 Primes d'assurances	234,21	
Total Services Extérieurs	42998,46	
<u>AUTRES SERVICES EXTERIEURS</u>		
623000 Cadeaux	173,85	
625100 Voyages et déplacements	3332,95	
625101 Voyages et déplacements PAYSE	4178,53	
625700 Réceptions	2463,89	
627000 Services bancaires et assimilés	362,58	
628100 Cotisations	150,00	
Total Autres Services Extérieurs	10661,80	
<u>TOTAL GÉNÉRAL</u>		54386,09

ASSOCIATION FFATP

DÉTAIL DU COMPTE DE RÉSULTAT: PRODUITS AU 31 décembre 2024

Période du : 01 janvier 2024 au 31 décembre 2024

<u>PRODUITS D'EXPLOITATION DE L'EXERCICE</u>		52659,15
<u>VENTES PRODUITS FINIS - PREST. SERVICES - VENTES MARCHAND</u>		
707000 Participations STAGE ARTISTIQUE	8530,00	
707100 Participations ASSISES	8642,00	
707300 Prestatiions des groupes	1300,00	
707500 Participations PAYSE	9860,00	
Total Ventes Produits Finis - Prest. Services - Ventes Marchand	28332,00	
<u>SUBVENTIONS D'EXPLOITATION</u>		
741200 Subvention Région IDF	11639,15	
741201 Subvention FDVA	2800,00	
Total Subventions d'Exploitation	14439,15	
<u>AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE</u>		
756000 Cotisations Membres	5806,00	
Total Autres Produits de Gestion Courante	5806,00	
<u>PRODUITS EXCEPTIONNELS</u>		
771300 Dons	4050,00	
778000 Autres produits exceptionnels 1	32,00	
Total Produits Exceptionnels	4082,00	
<u>RÉSULTAT DE L'EXERCICE (DÉFICIT)</u>		1726,94
<u>TOTAL GÉNÉRAL</u>		54386,09

FFATP - Détail des comptes annuels - SUBVENTIONS

Utilisations	SUBVENTION FORMATION 2007	SUBVENTION LIVRE 2007	SUBVENTION FORMATION 2008	SUBVENTION FORMATION 2016	SUBVENTION FORMATION 2017	SUBVENTION FORMATION 2018	SUBVENTION FORMATION 2019	SUBVENTION FORMATION 2020	SUBVENTION FORMATION 2021	SUBVENTION FORMATION 2022	TOTAL
Attribution	8 000,00	10 000,00	8 000,00	1 050,00	1 050,00	1 400,00	1 400,00	2 800,00	2 800,00	2 800,00	36 500,00
2009	1 729,02										1 729,02
2010	270,98										270,98
2011											-
2012	801,15										801,15
2013	2 359,11		8 000,00								10 359,11
2014											-
2015											-
2016		5 744,40		769,11							6 513,51
2017					410,30						410,30
2018						873,18					873,18
2019							1 170,56				1 170,56
2020								700,00			700,00
2021								1 579,80	700,00		2 279,80
2022									1 265,25	2 800,00	1 265,25
2023											-
2024				280,89	639,70	479,41					1 400,00
2025											-
2026											-
2027											-
2028											-
2029											-
2030											-
Régul	2 839,74										2 839,74
Solde	-	4 255,60	-	-	-	47,41	229,44	520,20	834,75	-	5 887,40
<div>D : 1050D : 1050D : 1400D : 1400D : 1400 - 1068,85 D : 1400 - 565,25 SF : 700 - 510,95 l SF : 700 - utilisée A : 700 - utilisée A : 700 - utilisée</div>											

Contrôle avec compta :
0,00

FFATP - Détail des comptes annuels - STOCK DE LIVRES SUR LES COSTUMES

	CNGFF	FAFN	UNGTP	FNFF	Réserve	TOTAL	Valeur du stock
Stock initial	420	235	125	155	65	1000	5 730,00 €
Cadeaux 2016						0	
Ventes 2016	1			75		76	
31/12/2016	419	235	125	80	65	924	5 294,52 €
Cadeaux 2017						0	
Ventes 2017	124	55	68	57		304	
31/12/2017	295	180	57	23	65	620	3 552,60 €
Cadeaux 2018					17	17	
Ventes 2018	12		3	3		18	
31/12/2018	283	180	54	20	48	585	3 352,05 €
Cadeaux 2019						0	
Ventes 2019	5					5	
31/12/2019	278	180	54	20	48	580	3 323,40 €
Cadeaux 2020						0	
Sortie STOCK (décision BUREAU 10/10/2020)	278	180				458	
Ventes 2020						0	
31/12/2020	0	0	54	20	48	122	699,06 €
31/12/2021	0	0	54	20	48	122	699,06 €
31/12/2022	0	0	51	20	48	119	681,87 €
31/12/2023	0	0	51	20	48	119	681,87 €
31/12/2024	0	0	51	20	48	119	681,87 €
Contrôle avec compta :						0,00	OK